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O przedsiębiorczości społecznej ze studentami

Na temat zaplanowania drogi kariery zawodowej w trakcie trwania i po ukończeniu nauki
rozmawiali eksperci, studenci i przedstawiciele kieleckich uczelni wyższych podczas “Dni
Ekonomii Społecznej” we Wszechnicy Świętokrzyskiej. Organizatorem wydarzenia był
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego we współpracy z
Wszechnicą Świętokrzyską w ramach projektu pozakonkursowego „Świętokrzyska Ekonomia
Społeczna”.

– Obchodzimy Światowy Tydzień Przedsiębiorczości i dzisiejsze spotkanie poświęcone jest
właśnie przedsiębiorczości  – tyle, że przedsiębiorczości społecznej, dla której w odróżnieniu
od zwykłej przedsiębiorczości najważniejszym celem jest osiągnięcie celu społecznego, a nie
tylko zysku. Przedsiębiorczość społeczna łączy w sobie działalność gospodarczą i cele
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społeczne z tym, że te drugie są znacznie ważniejsze –  mówiła Anna Górak  z Regionalnego
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

Podczas spotkania eksperci przekazali wiedzę praktyczną o funkcjonowaniu podmiotów
ekonomii społecznej opartą na własnych doświadczeniach. Studenci mieli okazję poszerzyć
swoją wiedzę, która pozwoli im na zaplanowanie nieszablonowej, ciekawej i prospołecznej
drogi kariery zawodowej w trakcie trwania i po ukończeniu nauki. Zaproszeni eksperci
próbowali przekazać młodym ludziom, że przedsiębiorczość społeczna  może być dla nich
szansą na realizację pasji, marzeń, a także alternatywnej ścieżki kariery.

Uczestnicy spotkania wysłuchali wykładu pt. „Ekonomia społeczna – alternatywna ścieżka
kariery”, który przedstawiła dr Danuta Witczak – Roszkowska z Politechniki
Świętokrzyskiej. Natomiast Jarosław Kuba rozmawiał ze studentami na temat tworzenia
podmiotów ekonomii społecznej w oparciu o lokalne zasoby.   Uczestnicy spotkania
wysłuchali także wykładu pt. „Ekonomi społeczna – szansa dla młodych” zaprezentowany
przez Marcina Jedlińskiego.
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